SPORT
Rosną nam olimpijczycy
Seria zwycięstw naszych karateków
Dwa złote medale, jeden srebrny, cztery brązo​we to plon wyjazdu reprezentacji Świnoujskiego Klubu Karate Kyokushin na XXII Olimpiadę Dzieci i Młodzieży w Koszalinie. Impreza jest jedną z cyklu przygotowań młodych zawodników do startów olim​pijskich. Za kilka lat karate stanie się dyscypliną olim​pijska.
W zawodach wzięło udział 160 zawodników w wieku od l O do 18 lat. Wśród nich trzynastoosobo-wa grupa wyspiarzy, która po raz kolejny w ciągu ostatnich kilku lat okazała się być nie do pokona​nia.
W kategorii fuli contact do 70 kg Jacek Antczak zdobył złoty medal, w kategorii do 60 kg Łukasz Martyna był trzeci na podium.
W kategorii kata dziewcząt złoty medal zdobyła Magda llczuk, srebrny Iza Krzyżyńska, a było mię-

dzy nimi tylko 1/10 punktu różnicy, następne za​wodniczki dzieli od naszych mistrzyń cała przepaść.
W kategorii kata chłopców do lat osiemnastu Tomasz Kiełbasa zdobył brązowy medal, w kata do lat czternastu Artur Salawa powtórzył jego sukces, w kategorii kata do lat dwunastu Piotr Kiełbasa zdo​był również brązowy medal.
Piotr Kiełbasa był najmłodszym członkiem na​szej ekipy, trenuje trzeci rok.
Przypominamy, że dwa tygodnie temu 
instruktorzy ŚKKK Darek Bielski i Paweł Sujka wy​
walczyli brązowe medale na mistrzostwach Polski
w Gdyni, Grzesiek Dąbrowski zdobył tam srebro a
Irmina Maciejczyk była czwarta w swojej kategorii.
Tydzień temu ŚKKK był organizatorem gali sztuk
walki. Klub skupia 240 osób trenujących w dzie​
więciu sekcjach, otwiera teraz sekcję dla Old Boy​
ów, którzy kiedyś liznęli sztuki walki, albo mieli
ochotę potrenować. Gratulacje dla Prezesa Dariusza
Bielskiego i jego zastępcy Pawła Sujki za tak wspaniałe przygoto​
wanie swoich podopiecznych. Zawodnikom życzy​
my kolejnych sukcesów w nadchodzących zawo​
dach. Zwłaszcza, że karate oglądać będziemy na
olimpiadzie.
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Dariusz Bielski  i ich podopieczni: Artur Salawa, Tomek Kiełbasa, Łukasz Martyna Jacek Antczak, Piotr Kiełbasa, Magda llczuk, Iza Krzyżyńska
